Kita bisa liburan selama 3 hari.

Februari 2010

Akhir bulan ada *long weekend* kembali, tepatnya tanggal 26 kita temukan lagi 1 hari libur yang jatuh pada hari Jum'at.

Maret 2010

Tanggal 16 yang jatuh pada hari Selasa, libur peringatan hari raya Nyepi tahun baru Saka 1932

April 2010

Kembali, di bulan ini kita temukan *long weekend*, Jum'at 2 April merupakan peringatan wafatnya Yesus-Kristus

Mei 2010

Libur Kenaikan Isa Almasih yang jatuh pada tanggal 13 hari Kamis. Di bulan ini pun, kita mendapatkan *long weekend* yang keempat, Jum'at 28 Mei, libur peringatan Waisak 2554